
 
 

 

  VÝCHOVA KLUKŮ  

seminář je určen jak pro učitele MŠ/ZŠ, tak PRO RODIČE a je zaměřen na podstatné aspekty při výchově 

kluků  

čtvrtek 30. září 2021 17:00 – 19:00 
v Rodinném centru, Nádražní 22, Žamberk 

vstupné: 250,-/osoba 
Koná se pouze při naplnění minimální kapacity – zájemce prosíme o přihlášení. 

 
Pro koho? 

• Pro rodiče, kteří se chtějí dozvědět více o tom, jak vychovávat kluky. 

• Pro rodiče, kteří řeší se svými kluky nějaký dlouhodobý problém. 

• Pro pedagogy, kteří se chtějí dozvědět více o tom, jak působit lépe na kluky. 

Proč? 

• Máte se svými kluky problémy, se kterými si neumíte poradit? 

• Neshodnete se s vaším puberťákem a jsou z toho konflikty? 

• Obáváte se, že vám může zůstat doma mamánek? 

• Chcete podpořit svoje kluky v lepším startu do samostatného života? 

• Máte rozdílné pohledy na výchovu svých dětí se svým partnerem/partnerkou? 

 

Aktivita je podpořena z dotačního programu MPSV Rodina v rámci projektu - Podporujeme rodiny. 

Činnost RC podporuje město Žamberk a Pardubický kraj. 

 

lektor: Petr Suchý – „Posiluji roli otců ve výchově. Tvořím TÁTOHRANÍ.“ 


